— 1 —

广东省生物医药产业
高质量发展协会文件

省生药高协〔2025〕12 号

关于发布《烘焙糖》《低GI 红糖》团体标准的

公告

各相关单位：

根据《广东省生物医药产业高质量发展协会团体标准

管理办法》规定，经专家组审查通过，广东省生物医药

产业高质量发展协会批准发布《烘焙糖》（T/GDBIHQDA

0007-2025）、《低 GI 红糖》（T/GDBIHQDA 0008-2025）团

体标准，2 项团体标准于 2025 年 7 月 16 日发布，2025 年 7

月 16 日实施。现予以公告。

广东省生物医药产业高质量发展协会

2025 年 7 月 16 日